



Łomianki, dnia 09.10.2024 r.

WYJAŚNIENIA DLA WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU NA:

„DOSTAWA OBUWIA ORAZ UBRAŃ ROBOCZYCH DLA ZAKŁADU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W ŁOMIANKACH SP. Z O.O.” Znak sprawy: ZWIK/18/09/2024.

W związku z otrzymanym zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści Zaproszenia do złożenia ofert w przedmiotowym postępowaniu, prowadzonym na podstawie Rozdziału II, § 4, ust. 6 Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w ZWiK w Łomiankach Sp. z o.o. w związku z art. 2 ust. 1 pkt 2 oraz art. 5 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o., jako Zamawiający wyjaśnia:

PYTANIE WYKONAWCY NR 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 14.10.2024r. Przesunięcie terminu pozwoli nam na przygotowanie pełnowartościowej i konkurencyjnej oferty w pełni zgodnej z oczekiwaniami Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **14.10.2024 r.**

PYTANIE WYKONAWCY NR 2:

We wzorze umowy w § 2 pkt. 2 Zamawiający wskazuje czas realizacji zlecenia maksymalnie 24 godziny od daty zgłoszenia zamówienia. Wskazany powyżej termin jest niewystarczający na realizację zamówienia i dostarczenie go do Zamawiającego. Ponadto samo wykonanie logo, przy użyciu najszybszej metody realizacji- druku cyfrowego, zajmuje szwalni do czterech dni roboczych (czas jest również zależny od ilości produktów i wymiarów logo). Z tego powodu zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu dostaw do 5 dni roboczych dla produktów bez logo oraz do 10 dni roboczych dla produktów z logo.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dokonuje zmiany treści § 2 pkt 3 wzoru umowy nadając mu następujące brzmienie:

„Dostawa zamówień (zleceń), o których mowa w ust. 2 odbywać się będzie maksymalnie w ciągu 5 dni roboczych dla produktów bez logo oraz maksymalnie w ciągu 10 dni roboczych dla produktów z logo, od daty zgłoszenia zamówienia (zlecenia) w formie mailowej i/lub telefonicznej”.

PYTANIE WYKONAWCY NR 3:

Prosimy o sprecyzowanie wymagań wobec logo, jakich wymiarów i barw oczekuje Zamawiający? Czy logo będzie stanowić napis, czy grafika? Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie logo metodą druku cyfrowego?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Logo powinno być zgodne z papierem firmowym Zamawiającego, haft, mały 8x8 cm, duży 16x16 cm. Wymagane logo (projekt graficzny) w załączeniu.



PYTANIE WYKONAWCY NR 4:

Dotyczy pozycji nr 4: Wskazany przez Zamawiającego model trzewików posiada kategorię bezpieczeństwa S1P SRA. Jednocześnie Zamawiający w opisie pozycji podaje trzewiki kl. S3. Prosimy o sprecyzowanie jakiego obuwia oczekuje Zamawiający.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dopuszcza kategorię bezpieczeństwa S1P SRA.

PYTANIE WYKONAWCY NR 5:

Ocieplana Kamizelka bezrękawnik z kapturem Lahti Pro L41317 według informacji otrzymanych od producenta została wycofana i nie będzie dostępna. Z wnikliwego zapoznania z produktami dostępnymi na rynku wynika brak równoważnych opcji dla wskazanej kamizelki. Ze względu na powyższe chcielibyśmy zaoferować kamizelkę o specyfikacji: Czarna z przedłużonym tyłem, posiada dwie duże kieszenie górne zapinane na zamek oraz kieszeń na telefon. Kieszenie boczne są zapinane na zamek, kryte listwą. Kamizelka jest wodoodporna, regulowana w dolnej części. Posiada odblaskowe dodatki. Kaptur jest odpinany, ściągany sznurkiem, zapinany na rzep. Spełnia normy 13688:2013 i 14058:2017. Skład: 100% poliestr powleczony PCV, ocieplina 100% poliestr 200g/m², podszewka 100% poliestr 120g/m². Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego bezrękawnika?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego bezrękawnika.

Przedstawione w/w informacje są wiążące w prowadzonym postępowaniu.

Załącznik do pisma – projekt graficzny LOGO ZMAWIAJĄCEGO.